第２９回 ＯＬＥＤヤマガタ研修会のお知らせ

日 時：１１月２７日（金）13：30～16：30

場 所：山形県高度技術研究開発センター（山形市松栄 2-2-1）

    多目的ホール（２Ｆ）

１．開会のあいさつ 13：30～13：40

公益財団法人山形県産業技術振興機構

理事長                     岩槻 正志

２．脳内ストレス領域の神経活動に対する異なる光源の影響 13：40～14：40

山形県立米沢栄養大学 健康栄養学部・健康栄養学科

教授                      加藤 守匡 様

３．山形大学学生による有機ＥＬ照明活用アイデアの紹介 14：40～14：50

山形大学工学部 建築・デザイン学科

非常勤講師                   秋葉 圭史 様

－ 休憩 10分 －

４．有機ＥＬ照明関連企業の紹介 15：00～16：20

株式会社カネカ

OLED事業開発プロジェクトリーダー       瀬崎 好司 様

太陽商事株式会社

照明事業部 部長

OLEDWorks担当                 佐藤 祐一 様

５．その他 16：20～16：30

出欠につきましては、11月 20日（金）正午までに、「出欠連絡票」をご利用のうえ電子メールまたは

FAXにてご連絡くださいますようお願い申し上げます

kensyu29sk.pdf